
SS' 
:;; 

. lilii~ 1111111~ 111111111111 M IIIDIIIIIIIIIIIIMI~I IIIII 
MHMPXF'eAJBCI 

JUDr. Petr BALCAR 
v , , , ,..., 

SPOLECNA ADVOKA TNI KANCELAR 
Balcar, Hrouzek, Veselý, Zelenková 
Palác Riesů, Panská 895/6, 110 00 Praha 1 

tel.: 420 222 2..'!1 J.33, fax: 420 222 231 819, e-mail: sak®abpol,c;~ petr.bakar@akspol.cz 

----------------1 
Ptcdkl~utcl : lllg. Re:nátu~imkovA 

KUPNÍ . SMLOUVA 
č. KUP/35/01/000843/2017 

kterou w.aviraj í níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. § 2128 a násl. 
zákona č. R912012 Sb., óbčánslcý r.íkonlk, ve znění pozdčjších předpisú (dále jen smlouva) 

Hlavní město Prahn 
se sidlem v Praze I, Mariánské mí.m. 2, 
zastoupené Janem Rakem, BBA, pověřeným ří7.:ením odboru hospodařeni s majetkem Magistrá-lu 
hlavního města Prahy, na základě usneseni RHMP č. 2657 :r.e dne 25.1 0.2016 a plné moci ze dne 
30.3.2017 

ll~O: 00064581 
DIČ: CZ0006458l , plálce DPH 
Raukovni spojeni: PPF banka a.s., Evropská 2690/ 17, llíO 41 Praha li 

čí:;lo účtu 149024-0005157998/6000 
k.<mst. symbol 0558, variabilní symbol 1300015396 

dále jen .,prodávající" n~ stranč jedné 

a 

dále jen ,.kupující" na stran/! druhé 

I 



l. 
l.l. Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku parc, č. 2131/256, parc. č. 213lí25 7, 

parc. č. 2401/12, parc. č. 2401/13, parc. č. 2401/14 a parc. č. 240 l/15 --vše zastavěná plocha a 
nádvoří pod objekty č. p. 1941, 1942, 1943, 1944, 1945 a 1946 v ulici Pí.~kova (ve kterých jsou 
kupující vlastníky bytvvé jednotky č. 1943/58, dle LV č. 7053) v k. ú, Stodůlky. Vlastnické 
právo prodávajícího k těmto pozemkfim je :r.apsáno u Katastrálního úřadu pro hlavní město 
Prilhu pro katastrální území Stodůlky, obec Praha. 

1.2. Vlastnícké právo k pozemkům uvedeným v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy nabyl prodávající 
v souladu s § 3 odst. 4 zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České 
republiky do vlastnicM obcí, ve znčnf zák. č. 1 Oi 1993 Sb. 

1.3. Prodávající proc;lá.vá touto smlouvou kupujícím a kupující kupuji a přijímají do společného 
jmění man;.elů spolu v lastnícký podíl o velíkosti 73/6830 na po:r.elllcích definovaných v čl. l., 
odst. 1.1 . této smlouvy. Podll o velíkosti 73/6830 odpovídá spoluvlastnickému pndílu 
kupujících ve společném jmění manželů na společných částech objektů uvedCitých v čl. J. 
odst. 1.1. této smlouvy. 

II. 
2.1. Kupní cena převáděného spoluvlastnického podílu na pozemcích dle čl. I, odst. 1.3. této 

smlouvy byla stanovena s ohledem na usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 4 5/3 7 ze dne 
12. 9. 2002 dohodou smluvních stran ve výši 2.668,- Kě (slovy: Dvatislceše~tsetšedesátosm 
kQrun českých), ~Í· 255 K.č/m2• 

2.2. Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci, tj. 2.668,- Kč, zaplatí kupující prodáv~jícímu ve 
prospěch jeho bankovnfho účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne převzetí 
jednoho výtisku této smlouvy řádnč podepsané zástupcem prodávajícího. 

2.3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v uvedené lhůtě splatnosti, jsou kupqjící 
povinni zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1,5% z dlužné částky za každý započatý 
týden prodlení s jejím zaplacením, minimálně však 300,- Kč. V případě, že kupující nezaplatí 
kupní cenu nejpozději do 30 dnů od uplynuli lhůty její splatnosti, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

2.4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městč Praze, ve znční pozdějších 
předpisu tímto hlavni město Praha potvr:r.uje, že uzavření této smlouvy schválilo Za~lupitelstvo 
hlavního mčsta Prahy usnesením č. 20/48 ze dne 20. 10. 2016. Zámčr prodeje nemovitostí 
uvedené v čl. l. této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Pfahy 
od 29. 4. 2016 do 20. S. 2016 pod č. e. SVM-1200/2016. 

2.5. Kupní cena sjednaná mezi smluvními stranami je kupní cenou za pozemek, jeho?. převod je 
podle § 56 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty od danč osvobozen. 

2 



·; 

' ~ 
•: 

111. 
3.1. Prodávající prohla.'íuje, že na prodávaném pQdllu na pozcmckb neváznou :ř.ádnci dluhy, včcná 

břemena, zástavní práva, ani j iná včcuá práva či prá'V!1i povirutosti a dále prohlašuje, 'f.e 
kupujícím nezall'llčel žádné vady, o kterých hy věděl a na které bylo třeba zvláště upozornit. 

3.2. Kupuj!c! prohlašují, že jsou řádně ~e;~.númeni se současným fyzickým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemcích uveden)·ch v čl. I odst. Ll. a že jej kupuji ve stavu, v jakém 
~e nachá:d. 

IV. 
4. 1. V lastnictví ke kupovanému spoluvl a.~lnickému podílu na pozemcích nabudou k\tpující vkladem 

vlastnického práva do katastru nemovhcmí u I<atastrálnlho úřadu pro hlavní měsH1 Prahu. 

4.2. Prodávající se zavazuje, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovito., lí 
vedeného Katastráhúm úřadem piV hl.a"ní město Prahu učiní do 60 dnů od zaplacení kupní 
ceny, uvedené v čl. ll. , od.<tt. 2.1. této smlouvy, ve prospěch bau.kovnlh<J účtu prodávajícího. 
K podání návrhu na vklad vlastnic'kého práva ve prospěch kupujících, kupující prodá\•ajícih<J 
výslovně zmocňuji podpi~em lélo ~mlouvy. 

V. 
5.l. Kupující se :t.ava:r.t~í, ie do prá~11í moci rozhodnutí katastrálního úřudu o zápisu vlastnického 

práva kupujídch k podílu ua pfedmětných pozemcích do kala~trtt nemovitosli se zdrží 
jakýchktlliv právních úkonů, které by ztížily nebo znemožnily průběh fízerú před katastrálním 
úřadem, :t.ejména převodu vlastnického práva ke své bytové jednotce, svému nebytovému 
pro~toru nebo své garáži na třetí osobu. 

5.2. l'uru~í.Ji kupujíci po\-innost stanovenou v předchozím odstavci , jsou povinni za ka)(dé takové 
~·ru.~euí zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to ve lhůtě 30 dmi od 
doručení písemného oznámení prodávajícím o každém takovém porušeni kupujíc kb. 

Vl. 
6.1. . Vd keré písemností, výzvy a oznámell.í se doručuji na adresu prodávajfclho nebo kupujlcích 

uvedenou v této smlouvč. Pokud v průběhu pln~nf této smlouvy dojdt; h změnč adrcs:~
některého z účastníků. .ie povinen tento účastni k neprodleně písemně u;r.n~mit druhému 
úč~stníkovi tuto zmčnu, a to způsobem uvedeným v lumlo článku. 

6.2 . Ncbyl·li prodávající neho .kupujkl na uvedené adre.~e zastiženi, písemnost se prostředni ctvím 
poštovního doručovatele ulo'l'J 1111 poště. i'ie'lyzvedne-li si účastník 7.ásilku do patnácti 
kalendářrúch dnů od ulo'l'..enl, považuje se poslcdni deo této lhůty 7.a <.l~n doručeni, i ledy-;;, se 
účastník o doručení nedozvěděl. 

3 



Vll. 
7. 1. Tato kupní SlTilouv a je vyhotovena v 7 v)'tiscích , sestávajících ?.e 4 stran autorizovaného textu 

smlouvy. 

7 .2. Autorizace smlouvy bude provedena prclcpkou v levém hornún rohu s kulatým razltkcm z obou 
stran. 

7.3. Prodáv~íci a kupující souhlasně prohlašuj!, že tuto smlouvu sepsali dle své pravé vůle, 

svobodně, vú;i;ně, srowmitclnč a že tato smlouva nebyla 02avřcna v tfsrú za nápadně 
ncv)•hodných podmínek, co~. po jej lm přečtení stvrzuji svými podpisy. 

7.4. Smluvnl strany výslovně souhlasí s t!m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smiUI' (CE..')) vedené hl. m. Prahw, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné ozna&ui této smlouvy, datum j ejíl1o podpisu a text léto smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepov.V.uj i ;r.a ohchodni 

tl\iermtví ve smyslu § 504 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník a udělují s vn len i k j t?j ich 
užiti a zveň:j rtění be-l. stanovení jakýchkoli dalillcb podmínek. 

7.5 . Pokud po podání návrhu na vklad vlastníck.élw práva příslušný katasmílni útud v následujldm 
fizcní kteroukoliv ze smluvních stran jak~•ukoliv formou vyrozumí o tom, ~e exi~tují 

~kutočnost.i bránící provedení vkladu vlastrůckého práva kupujících k podllu M pozemcích 
prndávanému touto smlouvou, zavazuj [ se kupujíd í prodávající učirút veškeré pr.ivně 

pffpustné úkony k nápravě případných nedostatků. 

7.6. Ptvdávajici potvrzuje věcnou, obsahovou i formální správnost a ůplntlSt Jistiny a souvisejících 

dokladů. 

Kupující: 

...... ...... \ ~ ... .... ... . 
Vladi~~;l\ec 

za hlavni město Prahu 

'lt,..rf { . J/. 
..... ...... .... ... .. ...... . {) ..... 

fva Moravcová 

4 



::m;em !21 mm maamma; a 1 i a iii8!ť<88!81 i i a maaaaiaaaaa Bi i atm 181 w 

Podpisový vzor BBA .Tana Raka, oprávněného za hl. m. Prahu, je ulo:7.en ve sbírce listin 
Kata~trálního úřadu pro hlavni město Prahu. 

PROHLÁŠENÍ O PRA VOS Tl PODPISU 
NA LIST!NĚ SEPSANÉ AlJVOKÁ TEM 

Já, níže podepsaný J\JDr. Petr Balcar, advokát se sídlem v Praze 1, Panská 895/6, zapsaný 
v scwamu advokátů vedeném Če.•kou advokátní komorou pod ev. č. 0008, prohlašuji, že tuto 
listinu, kteroll jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podepsali 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 013766/95, 96 /2017/V. 

·1. Vladimír Moravec, 
jehož totožnost · 

V Praze dne 23. 8. 2017 a 25. !!. 2017 


